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Spieltyp  Spielklasse
ME B Klasse
ME B Klasse
ME B Klasse
ME B Klasse
ME B Klasse

Datum

28.04.2024

04.05.2024

12.05.2024

18.05.2024

25.05.2024

Anstol3

15:00

13:15

13:00

16:45

13:15

FC Seestall

.. C
Alle Vereinsspiele in der Ubersicht 9"
Zeit: 28.04.2024 - 25.05.2024 Fe

Stand: Donnerstag, 25. April 2024
Spielpaarung

Herren
SG Lechsee Il FC Seestall
Hauptplatz SV Lechbruck,Siebenbirgerstr. 34,86983 Lechbruck am See
TSV Schongau I FC Seestall
Sportplatz Marktoberdorfer Stral3e, Stadion,Burgermeister-Lechenbauer-Str. 11,86956 Schongau
SV Apfeldorf Il FC Seestall
Sportplatz Apfeldorf, Platz 1,Sinkweg 10,86974 Apfeldorf
SpVgg Sbruck/Ssoien I FC Seestall
Sportanlage Schwabbruck, Platz 1,Schwabsoier Str.,86986 Schwabbruck
FC Wildsteig/Rottenbuch 111 FC Seestall

Sportplatz Wildsteig,Linden 7,82409 Wildsteig

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geandert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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